



RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

Lesakako Andra Mari egoitzan, aldi baterako kontratazioen bitartez, barne sustapen, lan hobekuntza eta sortzen diren lan postuak betetzeko lan deialdia. Zaintzaile zerbitzu orokorrak kategorian, Lesakako Andra Maria egoitzan.

1go OINARRIA .- ARAU OROKORRAK

1.1.- Aukeraketa proben bitartez, Lesakako Andra Mari Egoitzan, zaintzaile zerbitzu orokorren kategorian sortu daitezkeen beharrak aldi baterako betetzeko, izangai erlazio bat sortzea da deialdi honen arrazoia. Nafarroako lan zerbitzuak igortzen duen erlazioan, eskaera betetzen dutenek eta ekainak 5eko Foru dekretuak 42.2.d artikuluan dioen bezala lanposturako balditzek betetzen dutenen artean egingo da

1.2.- Probak gainditzen dituzten pertonekin izangai erlazio bat egingo da puntuaketa ordenakin aldi baterako kontratazio, barne sustapen eta lan hobekuntzarako, eta Andra Mari egoitzan zaintzaile gerontologiko postuan, sortu daitezkeen beharrentzako izango da erabilia, aldi baterako kontratazio bitartez eta aurreragoko barne sustapen eta lan hobekuntzetarako.

1.3.- Lanak eta egin beharreko funtzioak deialdiko kategori dagokionez eta zaintzaile zerbitzu orokorreko postuarekiko egokiak izango dira. Kontratatzan den pertsona Egoitzaren zuzendariaren mende egongo da zuzenki eta funtzio nagusi bezala, pertsona erabiltzaileek egin ezin dituzten eguneroko bultzaren jardueretan zaindu eta lagundu, eta bere arreta pertsonal eta ingurunekora bideratutako lan haiek egingo ditu. Egoitzako beste lanetan laguntzea, sukaldian, garbiketan eta isurtegian bezala.

Beste batzuen artean lan hauek egingo ditu.

- Pertsona erabiltzaileen garbitasunaz arduratuko da.
- Egoitzaren baliagarri planak dioenez, erabiltzaileen tresnen garbitasuna eta mantenua egingo du, oheak egingo ditu, lagunduko du gelak ordenatu mantentzean, arropa jasoko du, garbitegira eramango du eta pertsona erabiltzaileen arropa pertsonalaz arduratuko da.
- Ezintasuna duten erabiltzaileei jaten emango die. Zentzu honetan, erabiltzaileen janariaren harreraz, banaketaz eta bilketaz arduratuko da.
- Pertsona erabiltzaileen osasunaren gainean gertatzen diren gertakariak komunikatuko ditu.
- Instalakuntzen garbitasuna egingo du.
- Altzariak eta botika-kutxako materialak garbitu eta prestatuko ditu.
- Office-jangelaren berezko zereginak egingo ditu, materialaren erabilera ardura berezia jarritz.
- Isurtegiko berezko zereginak egin, lentzeria, makinak erabilera eta arreta, erabiltzaileen arroparen ardura
- Bere berehalako nagusiari, bere zereginen garapenean ikusitako gertakariak edo anormaltasunak komunikatzea.
- Hondatzen diren gauzak eta bere lanaren garapenean ikusten dituen akatsak jakinaraziko dizkio bere koordinatzaileari.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazaak dituen zentroa



Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

- Bere kontu izango ditu, Egoitzako lentzeria eta egoiliarren arroparen garbiketa, ardura, konponketa eta lisaketa.
- Arroparen markajea eta identifikatzailean ikusten duen edozein urritasun edo akatsa, bere gainbegiraleari berri emango dio.
- Jatorduetan erabilitako tresneria eta ontziteria garbitzen sukaldeko zerbitzuari lagunduko dio.
- Arropa zuria eta egoiliarren arroparen banaketa, egoitzako biltegietan eta egoiliarren armairuetan.
- Eta oro har, lehenago zehaztu Gabe dauden, bere prestakuntza teknikoan eta bere lanbidearen ariketan sartzen diren eta eskatzen zaïen aktibitateak.
- Egoitzak langilearentzako harrerari buruzko eskuliburu bat emango du bere kontratuaren hasieran.

1.4.- Lan jardunaldia, oso edo eta partziala izango da, zerbitzuen beharretara moldatuta, legeak zuzentzen duenaren arabera aldatu ahal izango da. Lanpostuaren lan baldintza Enpresaren Hitzarmen Kolektiboan arautzen direnak dira.

1.5.- Kontratututako langilearen soldata-maila, Enpresaren Hitzarmen kolektiboan, bere kategoriari dagokiona izango da.

1.6.- Sarrera berriko langileak, hiru hilabete natural gaindituko ez dituen frogaldira menderatuta geratuko da. Ezartzen da horrela izango dela, ospatutako kontratuzko modalitateak goiko frogaldia baimendu ezean

1.7.- Lan honen errealizaziorako, izaera pertsonaleko bertakoen datuetarako sarbidea izango da, sartutako osasunarekiko erlazionatutako datuak eta tokian fitxategiak kokatzen diren lekuetarako baimendutako sarbidea ere izango du. Datu pertsonalen gaineko konfidentzialtasuna eta egindako lanengatik ezagut daitekeen edozein informazio beti gorde behar izango ditu (egoera fisikoa, prozesu patologikoak, bertakoaren familiaren egoera, etab.. Lan postuaren beharretarako bakarrik erabiliko du jakindako informazioa, Ezin izango da beste helburuetarako erabili eta ezin izango da hirugarren pertsonen jakinarazi. Konfidentzialtasunaren beharrak izaera mugagabea du.

1.8 Lesakako Andra Mariko bulegoan edo Administrazio Publikoen Prozedura Administratibo Ohikoko, urriaren 1eko, 39/2015 Legeko 16.4 artikuluan jartzen duen baliabideetan jartzen duenean aurkeztu daitezke deialdiaren eskariak.

Eskariak estutu beharko dute oraingo dokumentuko II eranskinean dagoen modeloari edo Andra Mari Egoitzako bulegoan lortutakoari.

Parte-hartze Eskariarekin batera, izangaia pertsonen, eskatutako tituluko eta nortasun agiri nazionalen konpultsatutako fotokopia eman behar izango dute

1.9. Eskari-aurkezpen epea.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuekin itundutako plazak dituen zentroa



Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

Eskariak Andra Mari de Lesaka Bizilekuan, 2018ko apirilaren 27ko 14 orduak baino lehen, aurkeztuko dira.

2n OINARRIA.- IZANGAIEN BETE BEHARREKO BALDITZAK

Hemen arautzen den deialdian parte hartzeko betekizunak, Nafarroako lanbide zerbitzuari zerrenda eskatzen denean bete behar dituzte izangaiek

a) Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea izatea, edo Europako Batasunak egindako eta Espainiako Estatuak berretsitako Nazioarteko Itunaren arabera, langileen joan-etorri askea aplika dakioken Estaturen bateko nazionalitatea izatea. Era berean, onartuak izan daitezke aurreko paragrafoan aipatzen diren nazionalen ezkontidea, betiere zuzenbidez bananduta ez badago, eta izangaiaren eta bere ezkontidearen ondorengoak, baldin eta bi ezkontideak ez badaude zuzenbidez bananduta, ondorengoak hogeita bat (21) urtetik beherakoak badira edo, adin horretatik gorakoak, euren kargu bizi badira.

b) 16 urte beteta izatea eta nahitaezko erretiroko adina ez gainditzea

d) Eginkizunak betetzeko beharrezko gaitasun psikofisikoa izatea. Hautaketa-probak gainditu ondoren egiaztatuko da, horretarako azterketa medikoa eginez berariaz zehaztuko den zentroan. Betekizun hori nahitaez bete behar da destinoaz jabetu ahal izateko.

e) Lan eskatzaile bezala edo lan sustapen bezala Nafarroako lan zerbitzuan iskribatuta egotea edo eta eskaera instantzia betetzea..

3n OINARRIA.- PROZEDURA

3.1 Nafarroako Administrazio Publikoen Sarrera Araudiko 42 artikuluan, 113/85 Foru-Dekretuagatik, ekainaren 5eko jarritakoaren arabera, aldi baterako pertsonalaren aukeraketa prozedurek bizkortasun handiena posible egin behar izango dute kontratazioan.

Deialdiaren lan kategorian Zerrenda bat edukitzeko, dagoen Larrialdia kontutan hartuz, Nafarroako lan zerbitzuari, lan eskatzaile (lan hobekuntza barruan izanda) zerrenda bat eskatuko zaio, betebehar eta deialdiaren 2. oinarririk diharduen baldintzak bil dezaten eta hautatze-proba egokietako parte-hartzearen aukerak aipaturiko zerrendan sartzen direnak xedatu.

3.2.- Nafarroako lan zerbitzuan lan eskaintza aurkeztuko da, beraien Webean eta Lesakako Udaletxeko Webean argitaratzeko

4n OINARRIA. EPAIMAHAI KALIFIKATZAILEA

4.1. Epaimahaia hurrengo kideekin osatuta egongo da.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazak dituen zentroa



Koskontaka bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

- Lehendakaria: José Luis Echegaray Andueza.
Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren Lehendakaria
- Ordezkoa: Iban de Prado Etxepeteleku.
Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren Lehendakariordea
- 1go bokala: Lorea Flores Compains.
Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren kidea
Ordezkoa: Maider Arrieta Tapia.
- Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren kidea
Ordezkoa: José Eloy Boyano Pérez.
- Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren kidea
Ordezkoa: Victoriano Ruiz Alvarez.
- Lesakako Andra Mari Egoitzako Erakunde Autonomoaren kidea
Ordezkoa: Laura Apezteguía Alzugaray.
- Lesakako Andra Mari Egoitzako Zuzendaria
Ordezkoa: Beatriz Lacabe Barrachina.
Lares Nafarroa elkarteko idazkari teknikoa
- 4gr. bokala: M^a Lourdes Alzugaray Lecuona.
Lesakako Andra Mari Egoitzako Erizaina
Ordezkoa: Yaqueline Maestre Corpás.
- Artaxoako Virgen de Jerusalem Egoitzako Erizaina
Ordezkoa: Begoña Aracues Macicior.
- Lesakako Andra Mari Egoitzako langile ordezkaria
Ordezkoa: Asier Calderón Agirre.
- LAB sindikatuko ordezkaria
Ordezkoa: M^a Misael Narros Martín.
- Kudeaketarako teknikaria
Ordezkoa: Itziar Novales Cañal.
- Kudeaketarako teknikaria

4.2. Epaimahaiak interpretazioari eta deialdiaren oinarrien aplikazioari dagokienez sortu daitezken kontu guztiak gehiengoagatik ebatziko ditu; berdinketarik egotekotan Lehendakariak kalitateko botoa erabil dezake.

4.3.- Epaimahaiaren konstituzio eta baliozko jarduerarako, osatzen duten kideen gehiengo osoaren presentzia beharrezkoa izango da.

5n OINARRIA.- DEIALDIAREN GARAPENA

5.1. Lehiaketa-fase batez eta oposizioko beste batez osatuak egongo dira probak.

Dei bakarren bitartez egingo dira probak, izangaiak Nortasun Agiri Nazionalaz hornituta joan behar izango dute. Berretarako agertu ez ziren izangaiak, kanporatuta geratuko dira.

PROBAK LESAKAN EGINGO DIRA, PROBETARAKO EGUNA ETA ORDUA OSPAKIZUNAREN BI EGUN BALIODUN BAINO LEHENAGO ARGITARATUKO DIRA GUTXIENEZ.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazaak dituen zentroa



Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

5.2 Lehiaketa aldia:

Izangaiek aurkeztutako merituak balioetsiko dira Deialdi honetako Eranskinaren arabera, Emaidza ez da baztertzaila izango eta gehiengo 25 puntu emango ditu.

Lehenengo ariketa egiteko deialdian, izangaiek dokumentalki probatu eta argudiatu beharko dituzte merituak, bai jatorrizkoekin edo kopia konpulsatuekin. Ez aurkeztuak emanda alderantziz gertatzen bada. Merituak, Lesakako Andra Mari egoitzako bulegoan aurkeztua daitezke lehen ariketa egin baino lehen.

5.3 Oposizio aldia:

Bi probako garapena izango da:

5.3.1. Ariketa teoriko-praktikoa, test erako erantzun aniztuneko 50 galdera erantzutea, izangaiek, zaintzaile/gerontologiko lanpostua garatzeko behar diren ezaguerak erakusteko, gehiengo 50 puntuekin.

Izangaiek lehen ariketaren errealizaziorako edukiko duten denbora handienez 1,5 orduko da.

5.3.2. Ariketa praktikoa, zaintzaile/gerontologiko lanpostua garatzeko behar diren trebetasunak egiztatzeko, gehiengo 20 puntuekin.

Kasu praktikoa deskribatuko da eta erantzun anizkuneko testa 10 galdera egingo dira. Galdera zuzen bakoitza 2 punturekin kalifikatuko da.

5.3.3. Euskararen ezagutza. Euskara jakitea baloratuko da. Hori egiaztatzeko bi bide dira: hizkuntza eskola ofizialeko edo entitate ofizial batek emandako gaitasun-agiria aurkeztea edo Euskarabideak berariaz prestatutako euskara proba egitea. Ahozkoan B2 maila eta idatzian B1 egiaztatzen dituenak, 10 puntu lortuko ditu eta hortik beherakoei puntuak emanen zaizkie proportzionalki.

5.3.4. Izangaiek dei bakarraren bitartez deituko dira, bertara Nortasun agiria edo beste dokumentu administratibo publiko ofizial identifikatzaile batez hornituta joan behar dute, agertzen ez direnak edo aipaturiko akreditazio dokumenturik ekartzen ez duena ariketatik kanpo geratuko dira.

5.3.5. Izangai-kopuruaren arrazoiagatik, behin hauek eguna eta lekua iragarritakoetan aurkeztuta, Auzitegiaren Lehendakariak lekua aldatu ahal izango du, ordena eta proben ospakizun datak bezala. Aipaturiko egoerak eman izanez gero Udaletxeko Webean komunikatuko dira.

5.3.6. Bi ariketen kalifikazioa amaituta, Auzitegiak lortutako kalifikazioekin onartutako izangaietako zerrenda argitaratuko du Udaletxearen web-orrian





Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

5.3.7. Hautatze proben garapenean, eskabidean, ezgaitasuna aitortutako eta ziurtatu duten pertsonentzat, denboretan eta baliabideetan behar diren egokitzapenak hartuko dira.

5.3.8. Ariketen eta lehiaketa guztien puntuen gehiketa izango da azkeneko kalifikazioa edo balioespena.

6n OINARRIA.- TRIBUNALAREN PROPOSAMENA

6.1. Azken ariketaren kalifikazioa bukatutakoan, Tribunalak gainditu dutenen zerrenda, lortutako puntuazioaren arabera prestatu eta Lesakako Udalaren Web orrian argitaratuko du. Ariketen azken emaitzak berdinketa suposatuko balute, zozketan bidez ebaztiko da.

7n OINARRIA.- ALDI BATERAKO KONTRATAZIOA, LAN HOBEKUNTZA ETA BARNE SUSTAPEN ZERRENDAREN KUDEAKETA

7.1. Aldi baterako eta promozio eta enplegu hobekuntzarako zerrenda komuna izanik, bigarren aukerara sartu nahi duten pertsonak, dagokion baremazioa lortzeko frogetara aurkeztu beharko dute. Frogetara aurkezten ez diren bitartekotasun kontratua duten pertsonak edozein promozio edo lan hobekuntzara uko egiten diotela ulertuko da.

7.2. Hutsik dauden postuak betetzeko, kontratu mugagabea duten pertsonen lehentasuna emanen zaie.

7.3. Bigarren, bitartekotasun kontratua dutenei lehentasuna emanen zaie.

7.4. Hirugarren, zerrenda osatzen duten gainerako pertsonekin beteko dira hutsik dauden postuak.

7.5. Zerrenda bakoitzeko puntuazio gehien lortu duen pertsona izanen da kasu guztietan lehenago deitua; honek, ordezkapena betetzea ukatuz, gero ondokoari deituko zaio eta horrela hurrenez hurren. Zerrendako kide bakoitzari dagokionean deituko zaio, nahiz eta:

- aurrez ordezkapen bat bete izan
- aurrez ordezkapen bati uko egin (ondoren zehazten diren arrazoiren batengatik baldin eta justifikatua badago)
- lanean baldin badago.
- Antolatutako irteera (justifikatua)

Alegia, ez da aurrez zerrendako kideren baten erantzuna ezezkotzat automatikoki hartuko.

- Justifikazioa aurkeztu ezker, zerrendako postua mantenduko da. Eskeinitako lanpostuari uko egiten bazaio eta ez bada behar bezala justifikatzen, azken lekura pasako da. Hau hirugarren aldiz errepikatzen bada lan-poltsatik kanporatua izanen da. Hau bigarren aldiz errepikatzen bada, lan-poltsatik kanporatua izanen da.
- Dagokion pertsonari, bi egunen zehar lau aldiz deitu zaio (goiz eta arratsalde), emandako telefonoetara, ez badu erantzuten mezua bidaliko zaio eta 24 orduko epearen barruan zerbitzuarekin kontaktuan ez bada jartzen zerrendako hurrengoari deituko zaio.





Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

- Ordezkapena larrialdiarekin egin behar denean edo 48 ordu baino lehenago kontratazioa egin behar den kasuetan, lehenengoak 4 deiei erantzun ez balute (fijoak edo mugikorra), hurrengoari deituko litzaioke, eta horrela hurrenez hurren ordezkapena onartzen duen batekin kontaktatu arte.

7.6. Kontratazio eskaintzeari uko egitea.

Zerrenda-gai batek, eskainitako lan postuari uko egingen balio, zerrendako azken lekura pasako da, ondorengo egoeraren batean dagoela justifikatzen ez badu:

- a) Lan kontratu edo Kontratu administratibo izendapenaren bidez derrigortua egotea.
- b) Denborako lan ezintasun egoera, amatasun baimena edo adopzio baimena egoeran egotea. Arrazoi hauengatik kontratuari uko egiten dietenak ez dira berriz deitzeko moduan egonen justifikatutako egoeraren bukaera arrazoitu arte.
- c) Hiru urte baino gutxiagoko haur baten zaintzaren ardura izatea, berezkoa edo adoptatua.
- d) Adina, istripu edo gaixotasunak direla eta bere kabuz moldatzerik ez duten bigarren odolkidetasun edo kidetasun familiar baten ardura izatea.
- e) Uztailak 3ko, 6/2000 Foru Legea, bikote egonkorren berdintasun juridikoa biltzen duenaren barruan ospatutako berezko ezkontza edo egoera parekatua. Eskainitako kontratuaren hasiera aurreko hamabost egun naturalak edo hurrengotan eratua izatea.
- f) Ikasketa ofizialak.
- g) Herrialdetik kanpoko bidai batean egotea edo aurretik planifikatua izatea, edo herrialdearen barruan izanik, lekuak, lanean hastea eskatutako epeetan zailtasuna suposatzea.

Aurrean bildutako kasuetan, zerbitzua emateko libre daudela jakinarazi beharko dute. Jakinarazpen hau egin arte, lanerako prest ez daudela suposatuko da eta ez zaie deialdi hau biltzen duen lan posturik eskainiko.

Atal honetan biltzen diren egoeretan dauden pertsonak, 7 egun naturalen epean, eskainitako dataren ondokoetan, dokumentuen bidez, postuari uko egitea justifikatu beharko dute. Hala eginez gero, deitutakoan zeukaten zerrendako postu berdina mantenduko dute.

7.7. Zerrendetatik kaleratzea.

Ondorengo kasuetan dauden pertsonak zerrendatik kanpo geldituko dira:

- a) Justifikatu gabeko eskainitako lan postuaren ukatzea.
- b) Izangaiari egozteko moduko kausagatik kontratu egokiaren ez harpidetza, behin lanpostua dei batez onartua.
- c) Egindako kontratuaren ukatzea, Administrazio Publikoan sartzea arrazoiak izanik.
- d) Probaldia ez gaingitzea.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazak dituen zentroa



Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

- e) Disziplinako arau haustea dela eta kontratuaren bukaera.
- f) Kontratuaren bukaera, lan postuaren jarduerarako gaitasun gabezia edo pertsonalaren moldaera arazoengatik, gutxiegi errendimendua dela eta.

8 BASEA.- ERREKURTSOAK.

Deialdia, bere oinarri eta egintzen aurka, aukerako ondorengo errekurtsok jarri daitezke:

- a) Onartutako organoaren aurka Berraztertze errekurtsua, hilabete bateko epearen barruan, argitaratutako da hurrengo egunetik aurrera kontuan hartuta edo jakinarazitako egunetik aurrera.
- b) Auzi errekurtsu administratiboa, Nafarroako Goi Mailako Justizia Tribunalean dagokion auzi gelan, bi hilabeteko epean, Boletin Ofizialetako argitalpeneko hurrengo egunetik zenbatuta edo errekurtsua jartzen den aplikazioaren jakinarazpenengatik.
- c) Gora jotzeko errekurtsua, Nafarroako Administrazio- Auzitegiaren aurrean zuzenki, hilabete bateko epean, argitalpeneko hurrengo egunetik edo errekurtsua jartzen duen egintzaren jakinarazpenetik Aurrera.

Lesaka, 2018ko apirilaren 11a



Laura Apezteguía Alzugaray
Lesakako Andra Mari Zaharren Egoitzako Zuzendaria



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazak dituen zentroa



RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

Koskontako bidea, 8.
31.770, LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

I ERANSKINA

Merezimenduen baremoa (lehiaketa fasea) 25 puntu

Lan esperientzia (zaintzaile / zerbitzu orokorrak)

Zaharren Egoitza edo antzeko asistentzia zentroan zaintzaile / zerbitzu orokorrak postuan esperientzia, titulartasun publiko edo pribatuekin izandako kontratuekin.

Menpekotasun Egoitza geriatrikoetan lan egindako hilabete bakoitza: 0,20 puntu, lanaldi partzialak haztatuz.

Titulartasun publikoetan asistentziarako zentroetako esperientzia, horretarako ahalmena duen Unitateko Buruaren ziurtagiriaren aurkezperanekin egiaztatuko da. Honekin batera, ziurtagirian aipaturiko denboraldiak agertzen diren, Gizarte Segurantzako Diruzaintza Orokorreko lan-bizitzaren agiria aurkeztu beharko da.

Enpresa pribatuetan lan egindako denboraldiak ondorengo ziurtagiriak aurkeztuz egiaztatuko da:

- 1.- Enpresa ziurtagiri edo eskatutako jardueren egiaztagarriak kontutan hartuko diren enpresetan.
- 2.- Aipaturiko denboraldiak agertzen diren, Gizarte Segurantzako Diruzaintza Orokorreko lan-bizitzaren agiria.

Merezimenduen balorazioa, inola ere ez da egingen, aipaturiko dokumentazioa ez bada aurkezten.



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazak dituen zentroa



RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

II. ERANSKINA .ESKAERA ESKARIA

Don/Doña	
N.A.N	
Jaiotze data (eguna/hilabetea/urtea)	
Jatorria	
Herritartasuna	
Gaur egungo helbidea (kalea, zenbakia, eskailera, pisua)	
Posta kodea / Herria	
Telefono zenbakia	
Azterketaren hizkuntza Euskara / Gaztelania	
Posta elektronikoa	

ADIERAZTEN DU:

- karguaren ariketarako ezgaitzen duen gaixotasun, akats fisiko edo psikikoak ez duela sufritzen.
- Indarreko antolamenduetan ezarritako inongo ezgaitasunetan ez dagoela.
- Inongo administrazio publikotatik diziplinako espediente baten ondorioz kanporatua ez izatea. Halaber, enplegu edo kargu publikoetarako erabateko gabetzea. edo gabetze berezi irmoa ez izatea
- Deialdian eskatutako titulazioaren jabe izatea,



Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin itundutako plazaak dituen zentroa



Koskontako bidea, 8.
31.770. LESAKA
Telf. - Fax: 948-637154
E-mail: andramari@lesaka.eus

RESIDENCIA DE ANCIANOS ANDRA MARI
ANDRA MARI ZAHARREN EGOITZA

- Eskaera aurkezteko adierazi den muga-egun datan, eskatutako baldintza guztiak betetzen dituela.

- Euskara-ezaguera deialdi honetan akreditatzeko

- Deialdi honetan balioesgarri den euskara ezaguera duela legeztatzen duen kopia erantsi dio eskaera honi.
- Euskara-ezaguera egiaztatzeko probaren egitea eskatzen du deialdi honetan balioesten den mailara.

- Ezgaitasunak dituela, eta beraz egokitzapenak eskatzen ditu (aparte orrian eskatutako egokitzapenak eta eskaeraren arrazoiak zehaztuko dira)

- Erakunde eskudunak igorrita, ezgaitasun baldintza egiaztatzen duen dokumentazioa ematen duela.

-Eskariari konpulsatutako fotokopiarri laguntzen diola:

- Nortasun agiri nazionala.

ESKATZEN DU:

Lesakako Andra Mari egoitzan, zaintzaile zerbitzu orokorren posturako ager daitezkeen aldi bateko beharrak estaltzeko izangai erlazioaren deialdian onartua izatea.

Lesakan, 2018ko

(Sinadura)

Protección de Datos.- En cumplimiento de lo establecido en la Ley Orgánica de 13/12/1999, de Protección de Datos de Carácter Personal, se le informa que los datos de carácter personal facilitado en el presente impreso se utilizarán exclusivamente para el ejercicio de las competencias municipales en el procedimiento de selección y serán incorporados a los ficheros que conforman la base de datos de la Residencia Andra Mari de Lesaka, ante la que podrá ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición dirigiéndose a la Dirección del centro.



Gobierno
de Navarra

Centro con plazas concertadas con el Gobierno de Navarra
Nafarroako Gobernuarekin Itundutako plazak dituen zentroa

